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Općina Dobrin) 
3. 

Temeljem odredbi članka 16. Zakona o proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94) članka 65. Statuta Općine Do-
brinj (»Službene novine« broj 2/94) Općinsko vijeće Općine 
Dobrinj je na sjednici održanoj dana 28. srpnja 2000. godine 
donijelo 

I. IZMJENU PRORAČUNA 
Općine Dobrinj za 2000. godinu 

Članak 1. 
Proračun Općine Dobrinj za 2000. godinu sadrži: 

Proračun Izmjena 
Ukupne prihode 6.245.000,00 8.309.500,00 
Ukupne rashode 6.245.000,00 8.309.500,00 

Članak 2. 
Prihodi i izdaci Proračuna po skupinama i podskupinama 

utvrđuju se u Bilanci prihoda i izdataka kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01.01.00. do 31.12.00. 

Skup.Podsk. Opis Proračun 2000 Poveć/smanj. NOVI proračun 
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UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 
POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
POREZ NA DOH. OD NESAMOSTALNOG RADA 
POREZ NA DOH. OD SAMOST. DJELATNOSTI 
POREZ NA POV. RADA I IZNAJMLJIVANJA 
POREZ NA DOH. OD OBRTA I SL. ZANIM. 
POREZ NA DOHODAK OD IMOVINE IIMOV. 
OSTALI POREZI NA DOHODAK 
POREZ NA DOHODAK PO GODIŠ. PRIJAVI 
POREZ NA DOBIT 
POREZ NA DOBIT OD PODUZETNIKA 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
POREZ NA POSTAVLJENI NAZIV TVRTKE 
POREZ NA REKLAME 
POREZ NA KORIŠ. JAVNIH POVRŠINA 
POREZ NA KUĆE ZA ODMOR 
POREZ NA POTROŠNJU 
OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 
NEPREPOZNATI NALOZI 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
NEPOREZNI PRIHODI 
KONCESIJA 
PRIHODI OD DIVIDENDI 
PRIHODI OD KAMATA 
NAKNADE ZA UPOTREBU OPĆIN. JAV. POV. 
PRIHODI OD POSL. PROSTORA 
PRIHODI OD SUFINANCIRANJA GRAĐANA 
ADMINISTATIVNE PRISTOJBE 
UPRAVNE PRISTOJBE 
OSTALE GRAD. I OPĆ. NAKNADE 
BORAVIŠNA PRISTOJBA 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
GRADSKE I OPĆINSKE KAZNE 
KOMUNALNI DOPRINOS 
KOMUNALNA NAKNADA 
NAKNADA ZA KORIŠTENJE VEZOVA 
ŠUMSKI DOPRINOS 
OSTALI GRADSKI I OPĆINSKI PRIHODI 
3. KAPITALNI PRIHODI 

6.245.000,00 2.064.500,00 8.309.500,00 
1.765.000,00 95.000,00 1.860.000,00 

600.000,00 90.000,00 690.000,00 
400.000,00 90.000,00 490.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

350.000,00 0,00 350.000,00 
350.000,00 0,00 350.000,00 
805.000,00 5.000,00 810.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
5.000,00 5.000,00 10.000,00 

700.000,00 0,00 700.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

2.121.050,00 340.000,00 2.461.050,00 
441.000,00 270.000,00 711.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

1.000,00 0,00 1.000,00 
5.000,00 35.000,00 40.000,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
215.000,00 235.000,00 450.000,00 
120.000,00 20.000,00 140.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
10.000,00 20.000,00 30.000,00 
90.000,00 0,00 90.000,00 

1.560.050,00 50.000,00 1.610.050,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

750.000,00 0,00 750.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 
200.000,00 50.000,00 250.000,00 

50,00 0,00 50,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 

2.308.950,00 1.539.500,00 3.848.450,00 
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PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
PRIHODI OD PROD. POKR. I NEPOK. STV. 
PRIHODI OD PRODAJE STANOVA 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 
TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJSKOG PROR. 
KAPITALNE POTPORE IZ DRŽAVNOG PROR. 
4. POTPORE 
POTPORE 
SPONZORSTVA 
5. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA PREMA DR. RAZ. 
ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA 
6. VIŠAK PRIHODA PROT, GODINE 
SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA ZA POKRIĆE 

809.950,00 1.239.500,00 2.048.450,00 
806.950,00 1.239.500,00 2.046,450,00 

2.000,00 0,00 2.000,00 
1.500.000,00 300.000,00 1.800.000,00 

500.000,00 300.000,00 800.000,00 
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

50.000,00 0,00 ' 50.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

0,00 ojoo 0,00 
0,00 -0,00 0,00 

400.000,00 0,00 400.000,00 
-400:000,00 0,00 -400.000,00 

0,00 90.000,00 90.000,00 
0,00 90.000,00 90.000,00 
0,00 90.000,00 90.000,00 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01.01.00. do 31.12.00. 

Proračun 2000 Poveć/smarij, NOVI proračun Skup.Podsk. Opis 
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UKUPNI IZDACI 
I. IZDACI POSLOVANJA 
IZDACI POSLOVANJA 
OSNOVNE BRUTTO PLAĆE I NADNICE 
NAKNADE PLAĆA I NADNICA 
NAKNADE NAČELNIKA I VIJEĆNIKA 
DOPRINOSI POSLODAVCA 
NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 
IZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USLU. 
UREDSKI MATERIJAL 
OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
IZDACI ZA INFORMIRANJE 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 
IZDACI OSIGURANJA 
IZDACI ZA TEK. ODRŽ. OPREME 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 
IZDACI ZA ODRŽAVANJE CESTA I MOSTOVA 
IZDACI ZA TEK. ODRŽ. MORSKIH PRISTAN. 
IZDACI ZA ODRŽ. PARKOVA I SPOMEN. KUL. 
IZDACI ZA NESPOMENUTA TEKUĆA ODRŽAV. 
II. TEKUĆI IZDACI ZA MAT. I USL. 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
IZDACI U POLJOPRIVREDI 
IZDACI ZA PROGRAME U OSNOVNO ŠKOLSTVO 
OSTALI IZDACI IZRAVNO VEZANI NA ŠKO. 
IZDACI ZA OČUVANJE ČOVJ. OKOLINE 
OSTALI NESOMENUTI IZDACI 
IZDACI PLATNOG PROMETA I BANKARSKIH 
KAMATE 
OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
IZDACI ZA USLUGE AGENCIJA 
IZDACI ZA REPREZENTACIJU 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
III. TEKUĆI TRANSFERI 
TEKUĆI TRANSFERI 
PRIJENOSI SREDSTAVA ŠKOLAMA, SVEUČ. I 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA P. 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 
PRIJENOSI SREDSTAVA ZA POMOĆ OBITELJ. 
PRIJENOSI SRED. ZA POMOĆ INVALIDIMA 
PRIJENOSI SREDSTAVA ZA UČENIKE I S. 
PRIJENOSI SRED. ZDRAVSTVENIM INSTITU. 
PRIJENOSI SREDSTAVA VJERSKIM ZAJEDN. 

6.245.000,00 2.064.500,00 
2.907.500,00 483.700,00 
2.907.500,00 483.700,00 

340.000,00 0,00 
6.000,00 0,00 

155.000,00 0,00 
65.000,00 0,00 
46.200,00 10.000,00 

532.000,00 163.000,00 
50.000,00 0,00 
20.000,00 0,00 
75.000,00 0,00 
67.000,00 0,00 
2.000,00 , 0,00 

42.000,00 0,00 
80.000,00 10.000,00 

130.000,00 0,00 
987.300,00 300.700,00 
100.000,00 0,00 
200.000,00 0,00 

10.000,00 0,00 
634.000,00 257300,00 
634.000,00 257300,00 

5.000,00 0,00 
40.000,00 0,00 
84.000,00 0,00 
15.000,00 0,00 
20.000,00 0,00 
8.000,00 0,00 
1.000,00 0,00 

228.000,00 137300,00 
18.000,00 0>06 

115.000,00 120.000,00 
50.000,00 0,0Ct 
50.000,00 0,00 

672.500,00 127.500,00 
206.000,00 100.000,00 

5.000,00 0,00 
201.000,00 100.000,00 
446.500,00 27.500,00 

50.000,00 7.000,00 
1.500,00 0,00 

20.000,00 ./• 0,00 
0,00 

10.000,00 1.5000 

8.309.500,00 
3391200,00 
3391.200,00 

340.000,00 
6.000,00 

155.000,00 
65.000,00 
56.200,00 

695.000,00 
50.000,00 
20.000,00 
75.000,00 
67.000,00 

2.000,00 
42.000,00 
90.000,00 

130.000,00 
1.228.000,00 

100.000,00 
200.000,00 

10.000,00 
891300,00 
891300,00 

5.000,00 
40.000,00 
84.000,00 
15.000,00 
20.000,00 
8.000,00 
1.000,00 

365300,00 
18.000,00 

235.000,00 
50.000,00 
50.000,00 

800.000,00 
306.000,00 

5.000,00 
301.000,00 
474.000,00 
57.000,00 
1.500,00 

20.000,00 

17.500,00 
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20060 PRIJENOSI SRED. OS. UDRUGAMA GRAĐANA 
20070 OSTALI PRIJENOSI SREDSTAVA NEPROFIT. 
50010 OSTALI PRIJENOSI SRED. IZVANPRORAČ. K. 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10040 OSTALE POTPORE I PRIJENOSI PODUZEĆ. 

IV. KAPITALNI IZDACI 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

10010 ZEMLJIŠTE 
30010 NAMJETAJ I OPREMA 
30020 KOMPJUTORI 
30080 OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 
70010 OSNIVAČKI IZDACI 
70050 PRIPREMA I PRAĆENJE PROJEKTA 
80020 GRADNJA ZRAČNIH, POMOR. I RUEČ. LUKA 
80050 GRADNJA OSTALIH GRAĐEVNIH OBJEKATA 
80070 GRADNJA OSTALIH KAPITALNIH OBJEKATA 
90090 INVEST. ODRŽ. OSTALIH KAP. OBJEKATA 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
10010 KAPITALNI TRANSFERI 
10030 KAPITALNI PRIJENOSI ŠKOL. SVEUČ. I ST. 

V. OTPLATA GLAVNICE DUGA 
900 DRŽAVNI DUG 

10010 OTPLATA TUZEMNOG DUGA DRUGIM RAZINA. 
10050 ISPRAVAK VRIJEDNOSTI 

VI. STALNA PRIČUVA 
960 ZAMJENSKI FOND, OST. REZER. I IZ. VLAS. 

20010 STALNA PRIČUVA 

16.000,00 0,00 16.000,00 
346.000,00 13.000,00 359.000,00 

3.000,00 0,00 3.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

2.031.000,00 1.196.000,00 3.227.000,00 
1.835.000,00 1.326.000,00 

0,00 
3.161.000,00 

5.000,00 1.000,00 6.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
50.000,00 25.000,00 75.000,00 

450.000,00 -100.000,00 350.000,00 
1.150.000,00 650.000,00 1.800.000,00 

30.000,00 750.000,00 780.000,00 
110.000,00 0,00 110.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

196.000,00 -130.000,00 
0,00 

66.000,00 

196.000,00 -130.000,00 66.000,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

400.000,00 0,00 400.000,00 
-400.000,00 0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-400.000,00 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

^ ^ _ Uku 6.245.000,00 2.064.500,00 8.309.500,00 
Poz. Skup. Opis 2000 razlika novi 
Razdjel: 1 UPRAVNI ODJEL 

Glava: 1 UPRAVNI ODJEL 
100 IZDACI POSLOVANJA 

1 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
2 NAKNADE PLAĆA 
3 PLAĆA NAČELNIKA 
4 NAKNADE ČLAN. VIJEĆA I POGLAVARSTVA 
5 DOPRINOSI POSLODAVCA 
6 NAKNADA TROŠK. OSOBNOG AUTOMOBILA 
7 NAKNADA STUDENTIMA ZA VRIJEME PRAKS. 
8 NAKNADA TROŠK. ZA DOLAZAK NA POSAO 
9 DAROVI DJECI 
10 POMOĆ U SLUČAJU SMRTI 
11 IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 
12 IZDACI ZA JAVNU RASVJETU 
13 IZDACI ZA VODU 
14 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI - DDD 
15 IZDACI ZA ODRŽ. GROBLJA 
16 IZDACI ZA OST. ODRŽ. - SANIR. DEPONIJA 
17 IZDACI ZA ODVOZ SMEĆA 
18 OSTALI KOM. IZDACI - JAVNI WC 
19 IZDACI ZA ČIŠĆENJE I ODRŽ. ZELENIH P. 
20 IZDACI ZA OBRASCE I OLOVKE 
21 IZDACI ZA KOMPJUTOR. PAPIR I DISKETE 
22 IZDACI ZA FOTOKOPIRNI MATERIJAL 
23 IZDACI ZA PRIRUČNIKE I ČASOPISE 
24 IZDACI ZA MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 
25 IZDACI ZA OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 
26 IZDACI TELEFONA I TELEFAXA' 
27 IZDACI ZA POŠTARINU 
28 OSTALI IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
29 IZDAVAČKI IZDACI 
30 IZDACI SEMINARA I DR. SAVJETOVANJA 
31 IZDACI ZA FILM I IZRADU FOTOGRAFIJA 
32 IZDACI ZA NATJEČAJE I OGLASE 

6.245.000,00 2.064.500,00 8.309.500,00 
6.245.000,00 2.064.500,00 8.309.500,00 
2.907.500,00 483.700,00 3.391.200,00 
340.000,00 0,00 340.000,00 

6.000,00 0,00 6.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 

100.000,00 0,00 100.000,00 
65.000,00 0,00 65.000,00 
15.000,00 10.000,00 25.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
3.200,00 0,00 3.200,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

60.000,00 0,00 60.000,00 
160.000,00 140.000,00 300.000,00 

2.000,00 3.000,00 5.000,00 
30.000,00 20.000,00 50.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
30.000,00 0,00 30.000,00 
25.000,00 0,00 25.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
2.000,00 0,00 2.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
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33 IZDACI ZA SLUŽBENA PUT. 2.000,00 0,00 2.000,00 
34 IZDACI OSIGURANJA TRAJNE IMOVINE 22.000,00 0,00 22.000,00 
35 IZDACI OSIGURANJA OSOBLJA 20.000,00 0,00 20.000,00 
36 IZDACI ZA ELEKTRIČNE POPRAVKE 70.000,00 0,00 70.000,00 
37 IZDACI ZA TEK. ODRŽ. OPREME 10.000,00 10.000,00 20.000,00 
38 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 130.000,00 0,00 130.000,00 
39 IZDACI ZA ODRŽAVANJE CESTA 987.300,00 300.700,00 1.288.000,00 
40 IZD. ZA TEK. ODRŽ. MOR. PRIST. KLIMNO 100.000,00 0,00 100.000,00 
41 IZDACI ZA ODRŽAVANJE PARKOVA 100.000,00 0,00 100.000,00 
42 IZDACI ZA ODRŽAV. CRKVA - ŠILO, KRAS 100.000,00 0,00 100.000,00 
43 IZDACI ZA ODRŽAVANJE MUZEJA 10.000,00 0,00 • 10.000,00 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 634.000,00 257.300,00 891.300,00 
44 IZDACI U POLJOPRIVREDI 5.000,00 0,00 5.000,00 
45 ŠKOLSKE AKTIVNOSTI - IZBORNA NASTAVA 40.000,00 0,00 . 40.000,00 
46 IZDACI VEZANI ZA ŠKOLU LIKOVNIH RAD. 24.000,00 0*00 24.000,00 
47 PRIJEVOZ UČENIKA 60.000,00 0,00 : -1 60.000,00 
48 IZDACI ZA EKO-AKCUE .15.000,00 0,00 i 15.000,00 
49 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI - VODN NAK. 20.000,00 0,00:( 20.000,00 
50 IZDACI PLATNOG PROMETA ZAP-u 8.000,00 0,00 8.000,00 
51 IZDACI ZA KAMATE 1.000,00 0,00 1.000,00 
52« OSTALI FIN. IZDACI - 2% HRVI 50.000,00 0,00 50.000,00 
52.1 SPORTAŠ GODINE 20.000$) 20.000,00 
53 TEKUĆA REZERVA 10.000,00 0,00 10.000,00 
53.1 BIRAČKI ODBORI .K 37.500,00 37.500,00 
54 M.O. ŠILO 4.000,00 0,00 4.000,00 
55 M.O. SV. VID 4.000,00 0,00 4.000,00 
56 M.O. HLAPA 4.000,00 0,00 4.000,00 
57 M.O. GABONJIN 4.000,00 0,00 4.000,00 
58 M.O. KLIMNO 4.000,00 0,00 4.000,00 
59 M.O. SOLINE 4.000,00 0,00 4.000,00 
60 M.O. DOBRlNJ 4.000,00 0,00 4.000,00 
61 M.O. POLJE 4.000,00 0,00 4.000,00 
62 M.O. RASOPASNO 4.000,00 0,00 4.000,00 
63 M.O. ŽESTULAC ' 4.000,00 0,00 4.000,00 
64 M.O. ČIŽIĆI 4.000,00 0,00 4.000,00 
65 M.O.ŽUPANJE 4.000,00 0,00 4.000,00 
66 M.O. KLANICE 4.000,00 0,00 4.000,00 
67 M.O. RUDINE 4.000,00 * 0,00 4.000,00 
68 M.O. SUZAN 4.000,00 0,00 4.000,00 
69 M.O. T R I B U U E 4.000,00 0,00 4.000,00 
70 M.O. KRAS 4.000,00 0,00 4.000,00 
71 M.O. SV. IVAN 4.000,00 0,00 4.000,00 
72 M.O. GOSTINJAC 4.000,00 0,00 4.000,00 
73 PROSLAVA 900 G. CRKVE SV. VIDA 50.000,00 70.000,00 120.000,00 
74 K U P B O Ć A N J A 5.000,00 5.000,00 10.000,00 
75 DAN OPĆINE 10.000,00 0,00 10.000,00 
76 KUP OPĆINE DOBRINJ - ČIKAVICA 5.000,00 0,00 5.000,00 
77 FESTIVAL FOLKLORA 5.000,00 1.000,00 6.000,00 
78 IZDACI ZA MESOPUST - KATAROŠKA 17.000,00 3.800,00 20.800,00 
79 IZDACI ZA HITNU MED. POMOĆ 18.000,00 0,00 18.000,00 
80 IZDACI PO UGOVORIMA O DJELU 40.000,00 40.000,00 80.000,00 
81 IZDACI ZA ODVJETNIČKE USLUGE 30.000,00 20.000,00 50.000,00 
82 IZDACI ZA JAVNOBILJEŽNIČKE USLUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 
82.1 SUDSKE PRISTOJBE 20.000,00 20.000,00 
83 IZDACI ZA OSTALE INTEL. USLUGE 40.000,00 40.000,00 80.000,00 
84 IZDACI ZA REPREZENTACIJU 50.000,00 0,00 50.000,00 
85 IZDACI ZA PROSLAVE I POKROVITEUST. 40.000,00 ,0,00 40.000,00 
86 IZDACI ZA SV. NIKOLU 10.000,00 0,00 10.000,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 206.000,00 100.000,00 306.000,00 
87 S.Š. HRV. KRALJ ZVONIMIR 5.000,00 0,00 5.000,00 
88 DRŽAVNI ARHIV RIJEKA 500,00 0,00 500,00 
89 POMORSKI MUZEJ RIJEKA 500,00 0,00 500,00 
90 DJEČJI VRTIĆ 200.000,00 100.000,00 300.000,00 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPR. 446.500,00 27.500,00 474.000,00 
91 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM OSOBAMA 50.000,00 0,00 50.000,00 
91.1 DOM ČASNIH SESTARA ZVIRANJ 7.000,00 7.000,00 
92 DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE 500,00 0,00 500,00 
93 DISTROFIČARI 500,00 0,00 500,00 
94 U D R U G A SLIJEPIH 500,00 0,00 500,00 
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95 POTPORE UČENICIMA I STIPENDIJE STUD. 
97 RESTAURACIJA SAKRALNIH SKULPTURA 
98 TRANSFER POL. STRANKAMA 
96 SVETIŠTE M. B. GORIČKE - BAŠKA 
99 CRVENI KRIŽ KRK 
100 KUD »IVE JELENOVIĆ« 
100.1 KUDOVI OPĆINE DOBRINJ 
101 KUD »SV. PETAR« GABONJIN 
102 KD »DOBRINJ« 
103 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 
104 HVIDRA KRK 
105 SAB KRK 
106 DRUŠTVO SOPACA 
107 TRANSFERI SPORT. DR. ČIKA VICA 
108 NOGOMETNI KLUB KRK 
108.1 MLADI OTOKA KRKA PJEVAJU 
109 TURISTIČKA ZAJEDNICA OTOKA KRKA 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
110 MALA PRIVREDA 

600 • NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
111 NAMJEŠTAJ 
112 KOMPJUTORI 
113 KONTEJNERI 
114 IZDACI U SVEZI S OSNIVANJEM PODUZEĆ. 
115 IZRADA PROJEKT. DOK. - PROST. PLAN 
116 IZDACI ZA PRIPR. PROGRAMA VODE 
117 LUČICA ŠILO 
118 LUČICA ČIŽIĆI 
119 LUČICA SOLINE 
120 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
120.1 VODOVOD - NISKA ZONA DOBRINJ 
121 IZGR. SPORTS. OBJEKATA - GAB. DOB. ŠILO 
122 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAV. RAS. 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
123 KAPITALNI TRANSFER ZA IZG. ŠKOLE 
124 KAPITALNI TRANSFERI - VUKOVAR 

900 DRŽAVNI DUG 
125 OTPLATA TUZEMNOG DUGA DRUGIM RAZINA 
126 ISPRAVAK VRIJEDNOSTI 

20.000,00 0,00 20.000,00 
10.000,00 7.500,00 17.500,00 
16.000,00 0,00 16.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 

15.000,00 -15.000,00 0,00 
40.000,00 40.000,00 

7.000,00 -7.000,00 0,00 
7.000,00 -7.000,00 0,00 

294.000,00 0,00 294.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 
1.000,00 0,00 1.000,00 
1.000,00 0,00. 1.000,00 

15.000,00 0,00 15.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

2.000,00 2.000,00 
3.000,00 0,00 3.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

1.835.000,00 1.326.000,00 3.161.000,00 
5.000,00 1.000,00 6.000,00 

20.000,00 0,00 20.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
50.000,00 25.000,00 75.000,00 

250.000,00 -100.000,00 150.000,00 
200.000,00 0,00 200.000,00 
700.000,00 300.000,00 1.000.000,00 
350.000,00 350.000,00 700.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
30.000,00 -30.000,00 0,00 

780.000,00 780.000,00 
110.000,00 0,00 110.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
196.000,00 -130.000,00 66.000,00 
150.000,00 -130.000,00 20.000,00 
46.000,00 0,00 46.000,00 

0,00 0,00 0,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 

-400.000,00 0,00 -400.000,00 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave, a pri­

mjenjuje se od dana donošenja i objavit će se u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-16/01 
Ur. broj: 2142-04-00-01-1 
Dobrinj, 28. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjednik 
Josip Crnčić, v. r. 

4. 
Temeljem odredbi članka 28. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94) i odredbi članka 65. Statuta Op­

ćine Dobrinj, Općinsko vijeće Općine Dobrinj je na sjednici 
održanoj dana 28. srpnja 2000. godine donijelo 

IZVJEŠĆE 
o ostvarenom Planu prihoda i izdataka 

Općine Dobrinj od 1. 1. 2000. do 30. 6. 2000. godine 

Članak 1. 
Izvršenje Proračuna Općine Dobrinj za razdoblje od 1.1. 

2000. do 30. 6. 2000. sadrži: 

izvršenje index 
Ukupne prihode 6.245.000,00 2.314.023,73 37,1% 
Ukupne rashode 6.245.000,00 2.314.023,73 37,1% 

Članak 2. 
Sastavni dio ovog obračuna Proračuna je i izvršenje bi­

lančnog dijela Proračuna i to kako slijedi: 
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PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 00. do: 30. 6. 00. 

Skup. Podsk. Opis Planirano kn Strukt. Ostvareno kn Index Strukt. 
UKUPNI PRIHODI 
1. POREZNI PRIHODI 

000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
10010 POREZ NA DOH. OD NESAM. RADA 
10020 POREZ NA DOH. OD SAMOST. 

\ DJELATNOSTI 
10020 POREZ OD POV. RADA IIZNAJMLJI. 
10030 POREZ NA DOH. OD OBRTA I SL. ZANIM. 
10040 POREZ NA DOHODAK OD IMOVINE I 

IMOVI. 
10060 OSTALI POREZI NA DOHODAK 
20010 POREZNA DOHODAK PO GODIŠ. PRIJAVI 

005 POREZ NA DOBIT 
10010 POREZ NA DOBIT OD PODUZETNIKA 

015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
40010 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

020 TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVOD. 
40010 POREZ NA POSTAVLJENI NAZIV TVRTKE 
40010 POREZ NA REKLAME 
40010 POREZ NA KORIŠ. JAVNIH POVRŠINA 
40010 POREZ NA KUĆE ZA ČDMOR 
50010 POREZ NA POTROŠNJU 

030 OSTALI POREZI, PRISTOJBE I DOPRINOS 
20030 NEPREPOZNATI NALOZI 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
035 NEPOREZNI PRIHODI 

10010 KONCESIJA 
20050 PRIHODI OD DIVIDENDI 
30010 PRIHODI OD KAMATA 
40070 NAKNADE ZA UPOTREBU OPĆIN. JAV. POV. 
50010 PRIHODI OD POSL. PROSTORA 
60010 PRIHODI OD SUFINANCIRANJA GRAĐANA 

040 ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
10050 UPRAVNE PRISTOJBE 
10050 OSTALE GRAD. I OPĆ. NAKNADE 
10060 BORAVIŠNA PRISTOJBA 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10080 GRADSKE I OPĆINSKE KAZNE 
40010 KOMUNALNI DOPRINOS 
40010 KOMUNALNA NAKNADA 
40010 NAKNADA ZA KORIŠTENJE VEZOVA 
60010 ŠUMSKI DOPRINOS 
70010 OSTALI GRADSKI I OPĆINSKI PRIHODI 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

10010 PRIHODI OD PROD. POKR. I NEPOK. STV. 
20010 PRIHODI OD PRODAJE STANOVA 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 
10010 TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANUSKOG PROR. 
10020 KAPITALNE POTPORE IZ DRŽAV. PROR. 

4. POTPORE 
065 POTPORE 

10010 SPONZORSTVA 
5. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
10010 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA PREMA 

DR. RAZ. 
10050 ISPRAVAK TUZEMNOG DUGA 

6. VIŠAK PRIHODA PROT. GODINE 
080 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 

10010 SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA ZA POKRIĆE 

6.245.000,00 100,0% 2.314.023,73 37,1% 100,0% 
1.765.000,00 28,3% 875.467,59 49,6% 37,8% 

600.000,00 19,6% 304.374,77 50,7% 13,2% 
400.000,00 6,4% 270.043,00 67,5% 11,7% 

40.000,00 0,6% 12.214,73 303% 03% 
50.000,00 0,8% 3.458,03 6,9% 0,1% 
80.000,00 1,3% 36.283,06 45,4% 1,6% 

10.000,00 0,2% 2.900,84 29,0% 0,1% 
10.000,00 0,2% 5.648,26 56,5% 0,2% 
10.000,00 0,2% -26.173,15-261,7% -1,1% 
10.000,00 0,2% 5.169,13 51,7% 0,2% 
10.000,00 0,2% 5.169,13 51,7% 0,2% 

350.000,00 5,6% 158.90135 45,4% 6,9% 
350.000,00 5,6% 158.90135 45,4% 6,9% 
805.000,00 12,9% 406.488,15 50,5% 17,6% 
40.000,00 0,6% 3.006,00 73% 0,1% 
10.000,00 0,2% 2.081,67 20,8% 0,1% 
5.000,00 0,1% 0,00. 0,0% 0,0% 

700.000,00 11,2% 391.43131 55,9% 16,9% 
50.000,00 0,8% 9.969,17 19,9% 0,4% 

0,00 0,0% 534,19 ***** 0,0% 
0,00 0,0% 534,19 ***** 0,0% 

2.121.050,00 34,0% 597.029,62 28,1% 25,8% 
441.000,00 7,1% , 134.159,70 30,4% 5,8% 
20.000,00 03% 10.200,00 51,0% 0,4% 

1.000,00 0,0% 690,00 69,0% 0,0% 
5.000,00. 0,1% 16.727,92 334,6% 0,7% 

50.000,00 0,8% 6.316,00 12,6% 03% 
150.000,00 2,4% 30.781,92 20,5% 13% 
215.000,00 3,4% 69.443,86 32,3% 3,0% 
120.000,00 1,9% 18.028,85 15,0% 0,8% 
20.000,00 0,3% 440,00 2,2% 0,0% 
10.000,00 0,2% 17.588,85 175,9% 0,8% 
90.000,00 1,4% 0,00 0,0% 0,0% 

1.560.050,00 25,0% 444.841,07 28,5% 19,2% 
10.000,00 0,2% 100,00 1,0% 0,0% 

750.000,00 12,0% 108.886,19 14,5% 4,7% 
400.000,00 6,4% 154.06039 38,5% 6,7% 
200.000,00 3,2% 173.264,17 86,6% 73% 

50,00 0,0% 15,08 30,2% 0,0% 
200.000,00 3,2% 8.515,24 43% 0,4% 

2.308.950,00 37,0% 820.636,10 35,5% 35,5% 
808.950,00 13,0% 158.549,20 19,6% 6,9% 
806.950,00 12,9% 157.506,19 19,5% 6,8% 

2.000,00 0,0% 1.043,01 52,2% 0,0% 
1.500.000,00 24,0% 662.086,90 44,1% 28,6% 

500.000,00 8,0% 273.600,02 54,7% 11,8% 
1.000.000,00 16,0% 388.486,88 38,9% 16,8% 

50.000,00 0,8% 4.359,51 8,7% 0,2% 
50.000,00 0,8% 4359,51 8,7% 0,2% 
50.000,00 0,8% 4359,51 8,7% 0,2% 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

400.000,00 6,4% 0,00 0,0% 0,0% 
-400.000,00 -6,4% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 0,0% 16.530,91 ***** 0,7% 
0,00 0,0% 16.530,91 ***** 0,7% 
0,00 0,0% 16.530,91 ***** 0,7% 
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PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 1. 1. 00. do: 30. 6. 00. 

Skup. Podsk. Opis Planirano kn Strukt. Ostvareno kn Index Strukt. 

100 

200 

300 

310 

500 

600 

700 

10010 
10020 
10030 
10040 
10050 
20010 
20020 
20025, 
20030 
20040 
20050 
20060 
30020 
30030 
30040 
30060 
30070 
30080 

10050 
20030 
20060 
30070 
30080 
40010 
40020 
40050 
60090 
80060 
80065 
80070 

10030 
50010 

10010 
10020 
10080 
20020 
20050 
20060 
20070 
50010 

10040 

10010 
30010 
30020 
30080 
70010 
70050 
80020 
80050 
80070 
90090 

10010 
10030 

UKUPNI IZDACI 6.245.000,00 
I. IZDACI POSLOVANJA 2.907.500,00 
IZDACI POSLOVANJA 2.907.500,00 
OSNOVNE BRUTTO PLAĆE I NADNICE 340.000,00 
NAKNADE PLAĆA I NADNICA 6.000,00 
NAKNADE NAČELNIKA I VIJEĆNIKA 155.000,00 
DOPRINOSI POSLODAVCA 65.000,00 
NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 46.200,00 
IZDACI ZA ENERGIJU I KOMUNALNE USL. 532.000,00 
UREDSKI MATERIJAL 50.000,00 
OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 20.000,00 
IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 75.000,00 
IZDACI ZA INFORMIRANJE 67.000,00 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUTOVANJA 2.000,00 
IZDACI OSIGURANJA 42.000,00 
IZDACI ZA TEK. ODRŽ. OPREME 80.000,00 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA 130.000,00 
IZDACI ZA ODRŽAVANJE CESTA I MOSTOV. 987.300,00 
IZDACI ZA TEK. ODRŽ. MORSKIH PRISTAN. 100.000,00 
IZDACI ZA ODRŽ. PARKOVA I SPOMEN. KUL. 200.000,00 
IZDACI ZA NESPOMENUTA TEKUĆA ODRŽ. 10.000,00 
II. TEKUĆI IZDACI ZA MAT. I USL. 634.000,00 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 634.000,00 
IZDACI U POLJOPRIVREDI 5.000,00 
IZDACI ZA PROGRAME U OSNOVNOŠKOL. 40.000,00 
OSTALI IZDACI IZRAVNO VEZANI NA ŠKO. 84.000,00 
IZDACI ZA OČUVANJE ČOVJ. OKOLINE 15.000,00 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 20.000,00 
IZDACI PLATNOG PROMETA I BANKARSKIH 8.000,00 
KAMATE 1.000,00 
OSTALI FINANCIJSKI IZDACI 228.000,00 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 18.000,00 
IZDACI ZA USLUGE AGENCIJA 115.000,00 
IZDACI ZA REPREZENTACIJU 50.000,00 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 50.000,00 
III. TEKUĆI TRANSFERI 672.500,00 
TEKUĆI TRANSFERI 206.000,00 
PRIJENOSI SREDSTAVA ŠKOLAMA, SVEUČ. I 5.000,00 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA P. 201.000,00 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPRO. 446.500,00 
PRIJENOSI SREDSTAVA ZA POMOĆ OBITELJ. 50.000,00 
PRIJENOSI SRED. ZA POMOĆ INVALIDIMA 1.500,00 
PRIJENOSI SREDSTAVA ZA UČENIČKE I S. 20.000,00 
PRIJENOSI SRED. ZDRAVSTVENIM INSTITUT. 
PRIJENOSI SREDSTAVA VJERSKIM ZAJED. 10.000,00 
PRIJENOSI SREDS. OS. UDRUGAMA GRAD. 16.000,00 
OSTALI PRIJENOSI SREDSTAVA NEPROFIT. 346.000,00 
OSTALI PRIJENOSI SRED. IZVANPRORAČ. K. 3.000,00 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 20.000,00 
OSTALE POTPORE I PRIJENOSI PODUZEĆ. 20.000,00 
IV. KAPITALNI IZDACI 2.031.000,00 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 1.835.000,00 
ZEMLJIŠTE 
NAMJEŠTAJ I OPREMA 5.000,00 
KOMPJUTORI 20.000,00 
OSTALI NAMJEŠTAJ I OPREMA 10.000,00 
OSNIVAČKI IZDACI 50.000,00 
PRIPREMA I PRAĆENJE PROJEKTA 450.000,00 
GRADNJA ZRAČNIH, POMOR. I RIJEČ. LUKA 1.150.000,00 
GRADNJA OSTALIH GRAĐEVNIH OBJEKATA 
GRADNJA OSTALIH KAPITALNIH OBJEKATA 
INVEST. ODRŽ. OSTALIH KAP. OBJEKATA 
KAPITALNI TRANSFERI 
KAPITALNI TRANSFERI 
KAPITALNI PRIJENOSI ŠKOL. SVEUČ. I ST. 

30.000,00 
110.000,00 
10.000,00 

196.000,00 

100,0% 
46,6% 
46,6% 

5,4% 
0,1% 
2,5% 
1,0% 
0,7% 
8,5% 
0,8% 
0,3% 
1,2% 
1,1% 
0,0% 
0,7% 
1,3% 
2,1% 

15,8% 
1,6% 
3,2% 
0,2% 

10,2% 
10,2% 
0,1% 
0,6% 
1,3% 
0,2% 
0,3% 
0,1% 
0,0% 
3,7% 
0,3% 
1,8% 
0,8% 
0,8% 

10,8% 
3,3% 

• 0,1% 
3,2% 
7,1% 
0,8% 
0,0% 
0,3% 

0,2% 
0,3% 
5,5% 
0,0% 
0,3% 
0,3% 

32,5% 
29,4% 

0,1% 
0,3% 
0,2% 
0,8% 
7,2% 

18,4% 
0,5% 
1,8% 
0,2% 
3,1% 

2.314.023,73 
1.390.830,74 
1.390.830,74 

155.670,02 
0,00 

56.575,99 
31.038,78 
21.001,86 

211.953,02 
12.299,32 
6.889,58 

40.657,45 
15.556,84 

0,00 
3.186,37 

34.593,91 
50.774,36 

716.892,01 
0,00 

33.741,23 
0,00 

396.522,69 
396.522,69 

4.773,42 
19.719,95 
54.212,93 
11.477,60 

0,00 
4.737,37 

151.24 
139.803,47 

4.500,00 
111.502,64 
35.274,94 
10.369,13 

146.400,85 
72.936,00 

0,00 
72.936,00 
73.464,85 
37.556,85 

0,00 
14.400,00 

9.500,00 
0,00 

12.008,00 
0,00 
0,00 
0,00 

380.269,45 
380.269,45 

0,00 
7.379,53 

0,00 
50.000,00 

210.830,00 
41.390,31 
21.824,01 
48.845,60 

0,00 
0,00 

37,1% 
47,8% 
47,8% 
45,8% 

0,0% 
36,5% 
47,8% 
45,5% 
39,8% 
24,6% 
34,4% 
54,2% 
23,2% 

0,0% 
7,6% 

43,2% 
39,1% 
72,6% 

0,0% 
16,9% 
0,0% 

62,5% 
62,5% 
95,5% 
49,3% 
64,5% 
76,5% 

0,0% 
59,2% 
15,1% 
61,3% 
25,0% 
97,0% 
70,5% 
20,7% 
21,8% 
35,4% 

0,0% 
36,3% 
16,5% 
75,1% 

0,0% 
72,0% 

95,0% 
0,0% 
3,5% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 

18,7% 
20,7% 

0,0% 
36,9% 

0,0% 
100,0% 
46,9% 

3,6% 
72,7% 
44,4% 

0,0% 
0,0% 

100,0% 
60,1% 
60,1% 

6,7% 
0,0% 
2,4% 
1,3% 
0,9% 
9,2% 
0,5% 
0,3% 
1,8% 
0,7% 
0,0% 
0,1% 
1,5% 
2,2% 

31,0% 
0,0% 
1,5% 
0,0% 

17,1% 
17,1% 
0,2% 
0,9% 
2,3% 
0,5% 
0,0% 
0,2% 
0,0% 
6,0% 
0,2% 
4,8% 
1,5% 
0,4% 
6,3% 
3,2% 
0,0% 
3,2% 
3,2% 
1,6% 
0,0% 
0,6% 

0,4% 
0,0% 
0,5% 
0,0% 
0,0% 
0,0% 

16,4% 
16,4% 

0,0% 
0,3% 
0,0% 
2,2% 
9,1% 
1,8% 
0,9% 
2,1% 
0,0% 
0,0% 

196.000,00 3,1% 0,00 0,0% 0,0% 
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900 

960 

10010 
10050 

20010 

V. OTPLATA GLAVNICE DUGA 
DRŽAVNI DUG 
OTPLATA TUZEMNOG DUGA DRUGIM RAZ. 
ISPRAVAK VRIJEDNOSTI 
VI. STALNA PRIČUVA 
ZAMJENSKI FOND, OST. REZER. I IZ. VLAS. 
STALNA PRIČUVA 

0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0%? 
0,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

400.000,00 6,4% 0,00 0,0% 0,0% 
•400.000,00 -6,4% 0,00 0,0% 0,0% 

II. POSEBNI DIO 

Izdaci Proračuna u svoti od 6.245.000,00 kuna raspoređu­
ju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

Poz. Skup. Podsk. Opis Planirano Strukt. Ostvareno Index Strukt. 
Razdjel: 

Glava: 
100 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 

8 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

41 
42 

43 
200 

1 UPRAVNI ODJEL 
1 UPRAVNI ODJEL 
IZDACI POSLOVANJA 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 
NAKNADE PLAĆA 
PLAĆA NAČELNIKA 
NAKNADE ČLAN. VIJEĆA I POGLAVAR. 
DOPRINOSI POSLODAVCA 
NAKNADA TROŠK. OSOBNOG 
AUTOMOBILA 
NAKNADA STUDENTIMA ZA VRIJEME 
PRAKSE 
NAKNADA TROŠK. ZA DOLAZAK 
NA POSAO 
DAROVI DJECI 
POMOĆ U SLUČAJU SMRTI 
IZDACI ZA ELEKTRIČNU ENERGIJU 
IZDACI ZA JAVNU RASVJETU 
IZDACI ZA VODU 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI - DDD 
IZDACI ZA ODRŽ. GROBLJA 
IZDACI ZA OST. ODRŽ. - SANIR. DEPON 
IZDACI ZA ODVOZ SMEĆA 
OSTALI KOM. IZDACI - JAVNI WC 
IZDACI ZA ČIŠĆENJE I ODRŽ. ZELENIH P. 
IZDACI ZA OBRASCE I OLOVKE 
IZDACI ZA KOMPJUTOR. PAPIR I 
DISKETE 
IZDACI ZA FOTOKOPIRNI MATERIJAL 
IZDACI ZA PRIRUČNIKE I ČASOPISE 
IZDACI ZA MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE 
IZDACI ZA OSTALI POTROŠNI MATERIJAL 
IZDACI TELEFONA I TELEFAXA 
IZDACI ZA POŠTARINU 
OSTALI IZDACI ZA KOMUNIKACIJE 
IZDAVAČKI IZDACI 
IZDACI SEMINARA I DR. SAVJETOVANJA 
IZDACI ZA FILM I IZRADU FOTOGRAFIJA 
IZDACI ZA NATJEČAJE I OGLASE 
IZDACI ZA SLUŽBENA PUT. 
IZDACI OSIGURANJA TRAJNE IMOVINE 
IZDACI OSIGURANJA OSOBLJA 
IZDACI ZA ELEKTRIČNE POPRAVKE 
IZDACI ZA TEK. ODRŽ. OPREME 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAV. ZGRADA 
IZDACI ZA ODRŽAVANJE CESTA 
IZD. ZA TEK. ODRŽ. MOR. PRIST. 
KLIMNO 
IZDACI ZA ODRŽAVANJE PARKOVA 
IZDACI ZA ODRŽAV. CRKVA - ŠILO, 
KRAS 
IZDACI ZA ODRŽAVANJE MUZEJA 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATER. .-

6.245.000,00 100,0% 2.314.023,73 37,1% 100,0% 
6.245.000,00 100,0% 2.314.023,73 37,1% 100,0% 
2.907.500,00 46,6% 1.390.830,74 47,8% 60,1% 

340.000,00 5,4% 155.670,02 45,8% 6,7% 
6.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 

55.000,00 0,9% 32.411,87 58,9% 2,4% 
100.000,00 1,6% 24.164,12 24,2% 1,0% 
65.000,00 1,0% 31.038,78 47,8% 13% 

15.000,00 0,2% 10.027̂ 86 66,9% 0,9% 

5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 03% 10.974,00 54,9% 03% 
3.200,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
3.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

60.000,00 1,0% 28.118,90 46,9% 92% 
160.000,00 2,6% 101.585,43 63,5% 4,4% 

2.000,00 0,0% 962,30 48,1% 0,0% 
30.000,00 0,5% 24.609,43 82,0% 1,1% 
20.000,00 0,3% 96,30 03% 0,0% 
20.000,00 0,3% 6.523,60 32,6% 03% 

200.000,00 3,2% 39.000,96 19,5% 1,7% 
25.000,00 0,4% 0,00 0,0% 0,0% 

. 15.000,00 0,2% 11.056,10 73,7% 03% 
15.000,00 0,2% 2.216,12 14,8% 0,5% 

15.000,00 0,2% 5.042,52 33,6% 0,2% 
10.000,00 02% 1.701,68 17,0% 0,1% 
10.000,00 0,2% 3.339,00 33,4% 0,1% 
10.000,00 0,2% 942,20 9,4% 03% 

L 10.000,00 0,2% 5.94738 59,5% 03% 
30.000,00 0,5% 16.941,59 56,5% 1,8% 
25.000,00 0,4% 13.105,86 52,4% 0,6% 
20.000,00 03% 10.610,00 53,1% •» 03% 
40.000,00 0,6% 0,00 0,0% 0,7% 
2.000,00 0,0% 660,00 33,0% 0,0% 

^ 5.000,00 0,1% 1.136,00 22,7% 0,0% 
20.000,00 0,3% 13.760,84 68,8% 0,6% 
2.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

22.000,00 0,4% 0,00 0,0% 0,1% 
20.000,00 0,3% 3.18637 15,9% 6,1% 
70.000,00 - 1,1% 27.313,97 39,0% / 1,5% 
10,000,00 0,2% 7.279,94 72,8% 03% 

130.000,00 2,1% 50.774,36 39,1% 2,2% 
987.300,00 15,8% 716.892,01 72,6% 31,0% 

100.000,00 1,6% 0,00 0,0% 0,0% 
100.000,00 1,6% 0,00 0,0% 13% 

100.000,00 1,6% 33.741,23 33,7% 1,5% 
10.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 

634.000,00 10,2% 396.522,69 62,5% 17,1% 
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44 IZDACI U POLJOPRIVREDI 5.000,00 0,1% 4.773,42 95,5% 0,2% 
45 ŠKOLSKE AKTIVNOSTI - IZBORNA NAST. 40.000,00 0,6% 19.719,95 49,3% 0,9% 
46 IZDACI VEZANI ZA ŠKOLU LIKOVNIH 

RAD. 24.000,00 0,4% 12.000,00 50,0% 2,3% 
47 PRIJEVOZ UČENIKA 60.000,00 1,0% 42.212,93 70,4% 1,8% 
48 IZDACI ZA EKO-AKCIJE 15.000,00 0,2% 11.477,60 76,5% 0,5% 
49 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI -

VODNA NAK. 20.000,00 0,3% 0,00 0,0% 0,0% 
50 IZDACI PLATNOG PROMETA ZAP-u 8.000,00 0,1% 4.737,37 59,2% 0,2% 
51 IZDACI ZA KAMATE 1.000,00 0,0% 151,24 15,1% 0,0% 
52 OSTALI FIN. IZDACI - 2% HRVI 50.000,00 0,8% 45.936,08 91,9% 6,0% 
53 TEKUĆA REZERVA 10.000,00 0,2% 5.980,23 59,8% 0,3% 
54 M.O. ŠILO 4.000,00 0,1% 3.310,88 82,8% 0,1% 
55 M.O. SV. VID 4.000,00 0,1% 3.302,95 82,6% 0,1% 
56 M.O. HLAPA 4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
57 M.O. GABONJIN 4.000,00 0,1% 3.854,54 96,4% 0,2% 
58 M.O. KLIMNO 4.000,00 0,1% 200,00 5,0% 0,0% 
59 M.O. SOLINE 4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
60 M.O. DOBRINJ 4.000,00 0,1% 2.000,00 50,0% 0,1% 
61 M.O. POLJE 4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
62 M.O. RASOPASNO 4.000,00 0,1% 574,20 14,4% 0,0% 
63 M.O. ŽESTILAC 4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
64 M.O. ČIŽIĆI 4.000,00 0,1% 3.144,94 78,6% 0,1% 
65 M.O. ŽUPANJE 4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,2% 
66 M.O. KLANICE 4.000,00 0,1% 678,08 17,0% 0,0% 
67 M.O. RUDINE 4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
68 M.O. SUZAN 4.000,00 0,1% 200,00 5,0% 0,0% 
69 M.O. TRIBUUE 4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,2% 
70 M.O. KRAS 4.000,00 0,1% 1.627,52 40,7% 0,1% 
71 M.O. SV. IVAN 4.000,00 0,1% 4.000,00 100,0% 0,2% 
72 M.O. GOSTINJAC 4.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
73 PROSLAVA 900. G. CRKVE SV. VIDA 50.000,00 0,8% 35.000,19 70,0% 1,5% 
74 KUP BOĆANJA 5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
75 DAN OPĆINE 10.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
76 KUP OPĆINE DOBRINJ - ČIKAVICA 5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
77 FESTIVAL FOLKLORA 5.000,00 0,1% 5.000,00 100,0% 0^% 
78 IZDACI ZA MESOPUST - KATAROŠKA 17.000,00 03% 16.993,86 100,0% 0,7% 
79 IZDACI ZA HITNU MED. POMOĆ 18.000,00 0,3% 4.500,00 25,0% 02% 
80 IZDACI PO UGOVORIMA O DJELU 40.000,00 0,6% 39.314,19 98,3% 4,8% 
81 IZDACI ZA ODVJETNIČKE USLUGE 30.000,00 0,5% 29.889,04 99,6% 1,3% 
82 IZDACI ZA JAVNOBIUEŽNIČKE USLUGE 5.000,00 0,1% 4.095,71 81,9% 0,2% 
83 IZDACI ZA OSTALE INTEL. USLUGE 40.000,00 0,6% 38.203,70 95,5% 1,7% 
84 IZDACI ZA REPREZENTACIJU 50.000,00 0,8% 35.274,94 70,6% 1,5% 
85 IZDACI ZA PROSLAVE I POKROVITEUS. 40.000,00 0,6% 9.989,13 25,0% 0,4% 
86 IZDACI ZA SV. NIKOLU 10.000,00 0^% 380,00 3,8% 0,0% 

300 TEKUĆI TRANSFERI 206.000,00 33% 72.936,00 35,4% 3,2% 
87 S.Š. HRV. KRALJ ZVONIMIR 5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
88 DRŽAVNI ARHIV RIJEKA 500,00 0,0% 0,00 0,0% 3,2% 
89 POMORSKI MUZEJ RIJEKA 500,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
90 DJEČJI VRTIĆ 200.000,00 3,2% 72.936,00 36,5% 3,2% 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE IZVANPR. 446.500,00 7,1% 73.464,85 16,5% 3,2% 
91 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 

OSOBAMA 50.000,00 0,8% 37.556,85 75,1% 1,6% 
92 DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE 500,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
93 DISTROFIČARI 500,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
94 UDRUGA SLIJEPIH 500,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
95 POTPORE UČENICIMA I STIPENDIJE STUD 20.000,00 0,3% 14.400,00 72,0% 0,6% 
97 RESTAURACIJA SAKRALNIH SKULPTURA 10.000,00 0,2% 9.500,00 95,0% 0,4% 
98 TRANSFER POL. STRANKAMA 16.000,00 0,3% 0,00 0,0% 0,0% 
96 SVETIŠTE M.B. GORIČKE - BAŠKA 1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,5% 
99 CRVENI KRIŽ KRK 1.000,00 0,0% 1.000,00 100,0% 0,0% 
100 KUD »IVE JELENOVIĆ« 15.000,00 0,2% 5.000,00 33,3% 0,2% 
101 KUD »SV. PETAR« GABONJIN 7.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
102 KD »DOBRINJ« 7.000,00 0,1% 0,00 0,0% 0,0% 
103 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 294.000,00 4,7% 3.008,00 1,0% 0,1% 
104 HVIDRA KRK 1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
105 SAB KRK 1.000,00 0,0% 1.000,00 100,0% 0,0% 
106 DRUŠTVO SOPACA 1.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 
107 TRANSFERI SPORT. DR. ČIKAVICA 15.000,00 0,2% 0,00 0,0% 0,0% 
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126 

500 

600 

700 

900 

NOGOMETNI KLUB KRK 
TURISTIČKA ZAJEDNICA OTOKA KRKA 
OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
MALA PRIVREDA 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 1. 
NAMJEŠTAJ 
KOMPJUTORI 
KONTEJNERI 
IZDACI U SVEZI S OSNIVANJEM PODUZEĆ, 
IZRADA PROJEKT. DOK.-PROST. PLAN 
IZDACI ZA PRIPR. PROGRAMA VODE 
LUČICA ŠILO 
LUČICA ČIŽIĆI 
LUČICA SOLINE 
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 
IZGR. SPORTS. OBJEKATA 
- GAB. DOB. ŠILO 
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAV.RAS. 
KAPITALNI TRANSFERI 
KAPITALNI TRANSFER ZA IZG. ŠKOLE 
KAPITALNI TRANSFERI - VUKOVAR 
DRŽAVNI DUG 
OTPLATA TUZEMNOG DUGA DRUGIM 
RAZINAMA 
ISPRAVAK VRIJEDNOSTI 

3.000,00 0,0% 2.000,00 66,7% 0,1% 
3.000,00 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 

20.000,00 03% 0,00 0,0% 0,0% 
20.000,00 0,3% 0,00 0,0% 0,0% 

835.000,00 29,4% 380.269,45 20,7% 144% 
6,0% 5.000,00 0,1% 0,00 0,0% 

144% 
6,0% 

20.000,00 03% 7.379,53 36,9% 03% 
10.000,00 0,2% 0,00 0,0% , 0,0% 

. 50.000,00 0,8% 50.000,00 100,0% 22% 
250.000,00 4,0% 47.580,00 19,0% 9,1% 
200.000,00 32% 163.250,00 81,6% 7,1% 
700.000,00 11,2% 41.390,31 5,9% 1,8% 
350.000,00 5,6% 0,00 0,0% 0,0% 
100.000,00 1,6% 0,00 0,0% 0,0% 
30.000,00 0,5% 21.824,01 72,8% 0,9% 

110.000,00 1,8% 48.845,60 44,4% 2,1% 
10.000,00 0^% 0,00 10,0% 0,0% 

196.000,00 3,1% 0,00 0,0% 0,0% 
150.000,00 2,4% 0,00 0,0% 0,0% 
46.000,00 0,7% 0,00 0,0% 0,0% 

0,00 0,0% o,oa 0,0% 0,0% 

400.000,00 6,4% 0,00 0,0% 0,0% 
•400.000,00 -6,4% 0,00 0,0% 0,0% 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave, a ob­

javit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske Žu­
panije. 

Klasa: 400-08/00-151/1 
Ur. broj: 2142-04-00-01-1 
Dobrinj, 28. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjednik 
Josip Crnčić, v. r. 


